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【政策ごとの予算額等】

政策評価結果の概算要求
への反映状況

　これまでの統計の見直しを踏まえた現行既存統計の実施に必要な経費を要求するとともに、引き続き現行統計の調査内容の精査等に係る必要経費
及び周期調査の実施並びに政策・社会的ニーズや統計品質の向上等への対応のための調査の実施に伴う概算要求を行った。

評価方式 総合･実績･事業 番号 ９－３３

593,991

593,991

補 正 予 算 （ 千 円 ）

計（千円）

市場・産業関係の統計調査の整備・活用を図る

政策目標の達成度合い 進展が大きくない

0

608,606

0

政策名

527,401

予
算
の
状
況

　　執 行 額（千円）

繰 越 し 等 （ 千 円 ）

29年度概算要求額

834,563

0

28年度27年度

737,840
当 初 予 算 （ 千 円 ）

0

26年度

政策評価調書（個別票1）

0

892,919

892,919

876,818

608,606

25年度

0

566,423
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 国土交通本省

● 2 一般 地方運輸局

● 3

● 4

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1

○ 2

○ 3

○ 4

◇ 1

◇ 2

◇ 3

◇ 4

737,840

29年度
概算要求額

734,579

3,261

737,840

876,818

事項

小計

876,818

28年度
当初予算額

873,564

3,254

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

予算額

合計

市場・産業関係の統計調査の整備・活用を図る ９－３３

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

小計

政策名

政策評価調書（個別票2）

国土交通統計に必要な経費

項

国土交通統計調査費

地方運輸行政推進費 国土交通統計に必要な経費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計

小計
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 ９－３３
（千円）

28年度
当初
予算額

29年度
概算要求額

増△減額

政策評価結果の概算要求への反映内容事務事業名 整理番号

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果の反映に
よる見直し額(削減額)

合計

予算額

市場・産業関係の統計調査の整備・活用を図る

該当なし

政策名


